de Vigilancia en calidad de Jefe de Grupo; precisan
que estos delitos patrimoniales se dieron mientras las
empresa demandada prestaba servicios de seguridad a
favor de la Entidad.

Indican los acontecimientos sucedidos:

El 9 de junio del 2014, se produjo el hurto de
veinte (20) CPU, Ciento Treinta y Uno (131) Toners
y Un (1) Monitor, bienes valorizados en si.
83,289.14 Nuevos Soles.

- El 22 de junio del 2014, se produjo el robo de Ocho
(8) CPU Y Ciento Veinte (120) Toners, valorizados
en Si. 46,111.06 Nuevos Soles.

- El 9 de julio del 2014, se produjo el hurto de Una